

Стройка: филиал "Тадгинский угольный разрез"
 Объект: Цех ремонта бульдозеров (инв. №08316565)

Локальный ресурсный сметный расчет
 к Локальной смете № 8-6

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во	Сметная стоимость (без учета НДС), руб.				Цена, согласов. МТС
					в базисных ценах с ЗТР	на единицу	Общая	на единицу	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Материалы									
1	101-0795	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 3 мм	т	0,004	13170,83	52,68	84721,36	338,89	
2	101-2052	Лента бутылочная	м	281,5	4,03	1134,45	25,92	7296,48	
3	101-2054	Лента бутылочная диффузионная	м	61,2	5,02	307,22	32,29	1976,15	
4	101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	80,78	53,45	4317,69	343,82	27773,78	
5	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,0661	989,9	65,43	6367,53	420,89	
6	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,257	6201,73	1593,84	39892,63	10252,41	
7	101-2789	Лента ПСУЛ	10 м	18,36	35,9	659,12	230,93	4239,87	
8	101-4173	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	10 шт.	36,72	10,88	399,51	69,99	2570,03	
9	102-0303	Клинья пластиковые монтажные	100 шт.	9,792	46	450,43	295,9	2897,45	
10	203-0514	Щиты настила	м2	24,97	51,14	1276,97	328,96	8214,13	
11	Цена МТС	Блок оконный из ПВХ-профилей трехворчатый, глухой, с 3-камерным стеклопакетом, размером 6000*1200мм	шт.	17	1836,52	31220,84	11813,48	200829,16	
12	Цена МТС	Саморез круглый/гол. с прешайбой АРТГ 78 А2 4,2x25мм	шт.	170	0,1	17	0,64	108,8	
13	Цена МТС	Угол наружный, внутренний из оцинкованной стали с полимерным покрытием	м	255	6,24	1591,2	40,14	10235,7	
		Итого по строительным материалам	руб					277154	
		ВСЕГО с заготовительно-складскими 2% и транспортными расходами 4,6%	руб			43 086		295 701	

Составил: Ведущий специалист сметного отдела

И.В. Манкина

06.02.19

Согласовано: